[bookmark: _GoBack]（【フラット３５】地域連携型利用申請書　添付書類）

【フラット３５】地域連携型利用申請に係る該当申出書

　　　年　　　月　　　日
蔵王町長　　　　　　様

申請者　　郵便番号  　 　　　　　　 －
住　　　所
氏名（自署）
生年月日　　　　　　　  年　　　月　　　日
電話番号　　　　　　－　　　 　－
下記のとおり申し出ます。

記

	確　　認　　内　　容
	該当する場合、□にチェックを記入してください

	１
	基準日※時点で55歳未満である、又はその予定である
（夫婦の場合はいずれかが55歳未満）
	□

	２
	今回、建築（購入）する住宅に10年以上定住する
	□

	３
	登記は、世帯員持分合計が１/２以上となるように行う
	□

	４
	今回、建築（購入）する住宅は、居住部分の床面積が50㎡以上である
	□

	５
	【フラット35地域連携型（子育て支援）を申請される方】
基準日※において、満18歳未満の子どもがいる、又はその予定である
	□

※基準日…新築住宅の場合は、建築確認検査済証の発行日
　　　　　建売住宅・中古住宅の場合は、売買契約締結日